
 

C.F. 80015150271 – CODICE UNIVOCO FATTURAZIONE FQQV7G 
Telefono  0422 4297  –  Segreteria del Dirigente 

Pec: usptv@postacert.istruzione.it – e-mail usp.tv@istruzione.it 

       

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Treviso - Via Cal di Breda, 116 - edificio 4 - 31100 Treviso 
 

 

 

     

 Alla prof.ssa Francesca Pastro  

Alla dott.ssa Anita Piovesan  

Al dott. Stefano Rozza 
 

  

 

OGGETTO: costituzione commissione per la valutazione delle istanze relative ai comandi 

personale ATA a.s. 2024/2025 ai sensi dell’ art. 10, comma 3-bis, del decreto-legge 31 maggio 

2024, n. 71, convertito, con modificazioni, dalla legge 29 luglio 2024, n. 106. Rettifica 

componenti. 

 

LA DIRIGENTE 

 

Visto il decreto del Direttore Generale n. 3169 del 08/08/2024; 

Visto l’avviso di questo Ufficio prot. n. 9421 del 13/08/2024; 

 

DISPONE 

 

E’ costituita la commissione interna finalizzata alla valutazione delle istanze presentate dal personale 

ATA di manifestazione di disponibilità al comando per l’anno scolastico 2024/2025 presso questo 

U.A.T. 

 

La commissione è così composta: 

 

− Dott.ssa Barbara Sardella - Dirigente Ambito Territoriale VI - Treviso 

− Dott. Stefano Rozza Funzionario amministrativo – giuridico - contabile 

− Prof.ssa Francesca Pastro – docente in servizio c/o UAT di Treviso art.1 comma 65 

− Funzioni di verbalizzante: dott.ssa Anita Piovesan -assistente amministrativa. 

 

LA DIRIGENTE 

Barbara Sardella 
(documento firmato digitalmente) 

 

 
 

Responsabile del procedimento: BS 

Referente dell’attività: ez 

 


		2024-08-27T12:49:19+0000
	SARDELLA BARBARA


		2024-08-27T15:04:12+0200
	protocollo




